

# Kvittering på innsendt svar på Høring NOU 2023: 26 Ny lov om offentlige anskaffelser

**Saksnummer:** 23/6722

**Sak:** Høring NOU 2023: 26 Ny lov om offentlige anskaffelser

**Levert:** 09.02.2024 14:52

**Svarstype:** Med merknader

**Jeg svarte som:** Bruker- og interesseorganisasjon

**Avsender:** Forsvars- og sikkerhetsindustriens forening

**Kontaktperson:** Torbjørn Svensgård

**Kontakt e-post:** torbjorn.svensgard@nho.no

---

## Høringssvar til NOU 2023:26 Ny lov om offentlige anskaffelser

Det vises til Nærings- og fiskeridepartementets høringsbrev datert 10.11.2023 med deres referanse 23/6722-1. Forsvars- og Sikkerhetsindustriens forening (FSi) ønsker å inngi dette høringssvaret i sakens anledning.

FSi har ved Sondre Melvold Andersen, Vice President Legal i Kongsberg Defence & Aerospace AS, vært representert i referansegruppen til Anskaffelsesutvalget. De muntlige og skriftlige innspillene som er gitt i denne anledning har vært utformet av FSi sitt Juss- og kontraktsutvalg i fellesskap.

Vi opplever at Anskaffelsesutvalget i all hovedsak har hensyntatt innspillene og anbefalingene vi har gitt via referansegruppen, og kan derfor i stor grad vise til de skriftlige innspillene som er gitt.

Som anført i innspillene, støtter vi at forsvarsanskaffelser må skilles ut i en egen lov dersom det skal gjøres større strukturelle endringer i dagens regelverk. De særegenhetene som gjelder ved forsvarsanskaffelser, gjør det vanskelig og komplisert å harmonere disse reglene med annet anskaffelsesregelverk. Vi ser frem til at Forsvarsdepartementet begynner dette lovarbeidet, og i denne forbindelse ser vi det som både naturlig og nødvendig at representanter fra industrien inviteres inn som medlemmer av dette lovutvalget, hvilket vi også vil be om.

Når det gjelder utvalgets anbefalinger knyttet til forenklinger av reglene under terskelverdiene, og særlig innenfor miljøkrav og «det grønne skiftet», mener vi at Anskaffelsesutvalget har lagt seg på et riktig nivå. De foreslåtte reglene er etter vår oppfatning tilstrekkelig klare med hensyn til forpliktelsen til å ivareta miljøkrav m.m. i offentlige anskaffelser, samtidig som det legges opp til en nødvendig fleksibilitet med hensyn til miljøeffekt og anskaffelsens formål.

For mer detaljerte kommentarer vises til de skriftlige innspillene gitt via referansegruppen.

Torbjørn Svensgård

Administrerende direktør

Forsvars- og sikkerhetsindustriens forening (FSi)

**Alle svar må gjennom en manuell godkjenning før de blir synlige på regjeringen.no.**